证券代码：300464         证券简称：星徽股份        公告编号：2021-126

广东星徽精密制造股份有限公司

第四届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十七

次会议于 2021 年 11 月 24 日在公司会议室召开，本会议通知已于 2021 年 11 月

18 日以通讯方式发出。本次会议应出席董事 7 名，实际出席董事 7 名。会议由

公司董事长蔡耿锡先生主持，公司监事及部分高级管理人员列席了本次会议。本

次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规和《广东星徽精密

制造股份有限公司章程》的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》

鉴于公司 2020 年限制性股票激励计划中的 35 名激励对象已离职，依据公司

《2020 年限制性股票激励计划》的相关规定，上述人员已不具备激励对象资格，

其已获授尚未归属的 1000 万股限制性股票不得归属并由公司作废。公司独立董

事对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的公告》。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

2、审议通过《关于终止实施 2020 年限制性股票激励计划的议案》

考虑到公司目前股价与限制性股票激励计划授予价格出现了一定比例的倒

挂，综合考虑近期市场环境因素和公司实际情况，继续实施本激励计划将难以达

到预期的激励目的和激励效果。公司决定终止实施 2020 年限制性股票激励计划，

同时，作废已获授但尚未归属的剩余 457 万股限制性股票，与之配套的《2020

年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关文件一并终止。公司独立董事

对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于终止实施 2020 年限制性股票激励计划的公告》。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

3、审议通过《关于变更公司经营范围并修订<公司章程>的议案》

鉴于公司日常经营、业务开展需要，公司拟增加经营范围，并根据广东省市

场监督管理部门的要求对经营范围进行规范性表述，同时修订公司章程中相应的

条款。具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于变更公司经营范围并修订<公司章程>的公告》。

变更后的经营范围为：一般项目:五金产品研发;五金产品制造;五金产品批

发;五金产品零售;建筑用金属配件制造;通用设备制造(不含特种设备制造);模

具制造;模具销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广;货物进出口;技术进出口;进出口代理;采购代理服务;电子产品销售;日用

百货销售；家用电器销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展

经营活动)。（本次变更后的经营范围以市场监督管理部门核准的内容为准。）

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

4、审议通过《关于购买董监高责任险的议案》

为进一步完善公司风险管理体系，促进公司董事、监事及高级管理人员充分

履职，保障广大投资者利益，公司拟为公司及董事、监事、高级管理人员购买责

任保险。公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。具体内容详见公司同日

披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于购买董监高责任险

的公告》。

公司全体董事对本议案回避表决，本议案直接提交公司股东大会审议。

5、审议通过《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的议案》

同意公司于2021年 12月 13日下午14：30，在公司三楼会议室召开公司2021

年第二次临时股东大会现场会议。

《广东星徽精密制造股份有限公司关于召开 2021 年第二次临时股东大会的

通知》同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

三、备查文件

1、广东星徽精密制造股份有限公司第四届董事会第十七次会议决议。

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司董事会

                                            2021 年 11 月 25 日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	三、备查文件